[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » августа 2016 г.                                                                            № 557
О внесении изменений в постановление

администрации Новоладожского городского

поселения от 14.03.2013 г. № 137

«О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должности муниципальной службы

и  муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими требований

к служебному поведению в МО Новоладожское
городское поселение»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной  государственной службы,  и федеральными  государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению"
п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить подпункт «в» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими   на замещение должностей муниципальной службы,  и  муниципальными служащими, а также соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению в МО Новоладожское городское поселение, утвержденного постановлением
администрации Новоладожского городского поселения от 14.03.2013 г. № 137 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и  муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в МО Новоладожское городское поселение»,
в следующей редакции:
«в) соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению)».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль  исполнения  постановления возложить на начальника общего отдела Рыжову Н.В.

Глава администрации                                                                        О.С. Баранова